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Republika e Kosoves
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Kacanikut
Opstina Kacanik
Municipal Kacanik

01Nr. 16-32027/2014
Kac;anik,31.10.2014

Ne baze te nenit 17, 51.2 dhe 40.2 (c) te Ligjit per Veteqeverisjen e Lokale, te, nenit 6.2 (f)
lidhur me nenin 39.2 alinea 2 e Statutit te Kornunes, te Propozirn Vendirnit te Kryetarit te Kornunes
OINr. 16-32027114 prej dates 22.10.2014, Kuvendi i Kornunes Kacanik ne mbledhjen e vet te rnbajtur
me date 31.10.2014, merr kete:

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMITETIT PER SHERBIME PUBLIKE

I.
Me kete Vendim, formohet Komiteti per Sherbime Publike, i Kuvendit te Komunes sc

Kacanikut.
II.

Komiteti per Sherbime Publike, perbehet prej 5(pese) anetareve nga radhet e Kuvendit te
Kornunes, duke reflektuar perfaqesimin politik ne kuvend, dhe ate:

1. Kemal Merseli,
2. Arbesa Berisha,
3. Sherife Trani,
4. Lejla Koxha-Shehu,
5. Avni Tafili,

anetar,
anetare,
anetare,
anetare, dhe
anetar.

III.
i Komitetit per Sherbime Publike zgjidhet nga radhet e anetareve te ketij

PDK,
PDK,
AAK,
LDK,
PD,

Kryesuesi
Komitetit

IV.
Ky Komitet ka per detyre te mbeshtese dhe monitoroj pun en e drejtorise komunale per

Sherbime Publike si dhe sherbimet publike ne pergjithesi.
V.

Funksionimi dhe kompensimi i ketij Komiteti do te rregullohet me akt nenligjor.
VI

Per zbatimin e ketij Vendimi do te pekujdesen: Kuvendi i Komunes dhe Kryetari i
Kornunes.

VII.
Pas aprovimit ne Kuvend, ky Vendim hyn ne fuqi 15 dite pas regjistrimit ne Zyren e

Protokollit te autoritetit mbikqyres -MAPL, si dhe Publikimit ne faqen zyrtare te Kornunes.

Me kete Vendim njoftohen: Anetaret e Kornitetit per S . \:tfFt;'i:ful~' ,Kryetari i Kornunes,
Drejtoria per Sherbime Publike dhe Ernergjence, MAPL, ,<;,~~f,k'i\tEk"l(:' 0<5' \
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